
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Segunda-Feira 
06 de julho de 2015 

Edição: 0672 
 

1 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
Processo  nº. 063/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2015 
Objeto: Contratação de pessoa juridica/fisica, para a realização de exames laboratoriais, ultra-sonografia e 
fonoaudiologia,  destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de Nova Londrina/PR. e de 
acordo com as especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do Edital a partir de 07 de Julho de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 20 de julho de 2015, às 09:00 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE JULHO DE 2015. 
                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                            Prefeito Municipal 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2015 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2015, após a abertura e julgamento 
das propostas das empresas licitantes para contratação de empresa para a prestação de 
serviços para a realização da 12ª conferência municipal de saúde de Nova Londrina, com 
fornecimento do material, montagem e desmontagem, adjudicando os serviços para a seguinte 
empresa: BUFFET SERV BEM LTDA. ME.,  inscrita no CNPJ nº. 13.030.391/0001-39, 
vencedora global, totalizando o valor de R$.6.639,00 (seis mil, seiscentos e trinta e nove 
reais).  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE 
JULHO DE 2015. 
 
 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Segunda-Feira 
06 de julho de 2015 

Edição: 0672 
 

2 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2015 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2015, após a abertura e julgamento 
das propostas das empresas licitantes para Contratação de empresa para prestação de 
serviços de sonorização volante em carro de som, incluindo produção de textos para 
divulgação de eventos e informações de interesse público no Município de Nova Londrina, 
adjudicando os produtos para a seguinte empresa: LUIZ ANTONIO DA SILVA EVENTOS ME.,  
inscrita no CNPJ nº. 80258015/0001-93, vencedora do lote nº. 01, totalizando o valor de 
R$.33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE 
JULHO DE 2015. 
 
 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 
 


